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Imens droslen sidder udenfor mit vindue og synger sin umelodiske forårssang, vil vi fortælle alle jer marte meo-folk nyt 
og mindre nyt fra foreningens bestyrelse.  

Vi har holdt to bestyrelsesmøder siden generalforsamlingen i november. På det første møde konstituerede vi os blandt 
andet, og tog fat på ventende opgaver, som eks kommende arrangementer. 
 

Som det første arrangement, har vi været heldige at få Jytte Birk Sørensen til at være oplægsholder til to temadage i 
maj. En på Sjælland og en i Jylland. Emnet tager udgangspunkt i hendes nye bog: ”Støt mestring, bryd mønstre”. 
Tilmeldingen er allerede startet, så gå på hjemmesiden og tilmeld dig, hvis det har din interesse. Prisen på 
arrangementet er sat, så det hviler i sig selv, og alle er velkomne, også ”ikke medlemmer” –Det er bare lidt dyrere.  

Det næste arrangement er genoptagelse af videoredigeringskurserne, som vi debuterede med i efteråret. De var 
populære, og ganske mange har siden hen, spurgt til flere kurser og evt opfølgning på det første. 
Nu er der lavet aftale med Jesper Ramsgård om at lave kursus d 26 og 27 maj, hhv i Jylland og Sjælland. Jesper er i 
gang med at lave ”tilmeldings link” på vores hjemmeside, her vil han guide folk der er interesserede i at deltage, så han 
får deltagerne sorteret efter, hvilket redigeringsprogram de har på deres pc, eller guide folk, til at anskaffe det ”rette” 
program. Det viste sig nemlig, at en stor del af kursusdagene sidst, gik med at få de enkelte deltageres medbragte udstyr 
til at samarbejde. 
Jesper tager gerne ud og holder lokale kurser, hvis i selv vil arrangere. Der bliver link til Jesper på hjemmesiden. Jesper 
giver i øvrigt også gerne råd om anskaffelse af udstyr, hvilket flere har spurgt til hos os i bestyrelsen. 
På lang sigt er det tanken at, Jesper og en marte meo kyndig, vil udbyde ”taskeløsninger”, dvs. mulighed for at købe en 
færdigpakket taske med alt udstyr til at lave Marte meo, inklusive begynderkursus. –Det er noget, som er blevet 
efterspurgt gentagende. 
Bestyrelsen er også i gang med at arrangere årsmødet den første fredag i november. Til det er vi glade for ideer og 
input, så hvis nogen af jer skulle gå rundt med en tanke, så sig endelig til.  

Som noget nyt, har nogen af jer nok lagt mærke til på hjemmesiden, at der var referat fra møde i lic. Supervisorgruppen. 
Det er et godt initiativ, som vi hilser velkommen.  

Sidst vil vi gerne appellere til at i medtænker jeres forening og medlemsbladet, når i ude i jeres arbejdsliv møder 
(hverdags)situationer, som alle vi andre kan have glæde af at dele med jer. (delt glæde er dobbelt glæde). –Kort sagt: 
Bladet kommer når vi har materiale til det, men det bliver vist for ensidigt, hvis vi i bestyrelsen, skal ”stampe” det hele 
op ad jorden. –Og vi ved jo, at der foregår så meget spændende marte meo arbejde ude imellem jer!  

 


